
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3401

О результатах Международного творческого конкурса «Жила-была сказка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Мартышкина Светлана Алексеевна PP - 0 - 62073 от 25.12.2022
5) Афанасьева Лариса Ивановна PP - 0 - 62133 от 28.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Жила-была сказка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Макаров 
Владимир

Дородных 
Юлия 
Владимировна

Новогоднее окно 1 место РР - 0-61840

2 Иванов 
Николай

Лаппаров 
Алексей 
Григорьевич

Петушок гребешок 1 место РР - 0-61919

3 Еликова 
Вероника

Голикова 
Диана 
Сергеевна

"Ну, погоди!" 1 место РР - 0-61982

4 Маслов Женя Возная Татьяна 
Анатольевна « Искристое чудо» 1 место РР - 0-62006

5 Мурзина 
Варвара

Нурыева Лилия 
Александровна "Зимний сон" 1 место РР - 0-62012

6 Табурчану 
Мальвина

Кутепова 
Наталья 
Владимировна

Сказка "По щучьему велению" 1 место РР - 0-62165

7 Гончарова 
Надежда

Людмила 
Вячеславовна 
Гончарова

Рождественская сказка 1 место РР - 0-62239



8 Ковалев 
Миша

Метла Татьяна 
Алексеевна "Наш веселый колобок" 1 место РР - 0-62275

9
Люкшина 
Варвара 
Диновна

Кошелева 
Елена 
Ефремовна

Колобок 1 место РР - 0-62430

10
Папонова 
Полина 
Евгеньевна

Журихина 
Элеонора 
Александровна

"Иван-царевич и серый волк" 1 место РР - 0-62445

11 Бычкова 
Арина

Артёменко 
Любовь 
Владимировна

Сказка "Подслушанный разговор" 1 место РР - 0-62463

12 Янбаев Егор Одинцова Вера 
Александровна "Сказка про Колобка" 1 место РР - 0-62466

13 Фаизова 
Тамара

Одинцова Вера 
Александровна Три поросенка 2 место РР - 0-62474

14 Толстыко 
Кирилл

Вихарева 
Наталья 
Валерьевна

Новогодняя сказка 1 место РР - 0-62487

15 Нелюбина 
Варя

Федулова 
Валентина 
Александровна

"Мы вместе" 1 место РР - 0-62517

16 Тарасенко 
Елизавета

Федорова 
Светлана 
Николаевна

Сказочные совушки. 2 место РР - 0-62539

17 Абдуллаева 
Альбина

Пономарева 
Оксана 
Витальевна

"Красная шапочка" 1 место РР - 0-62549

18 Сергеев 
Денис

Корявская 
Татьяна 
Александровна

«Герои сказок» 1 место РР - 0-62598

19 Безик 
Анастасия

Итманюк Елена 
Григорьевна "Сказочный домик" 1 место РР - 0-62599

20 ТО "Пьерои 
Компания"

Минина 
Наталья 
Шакиржановна

Русская народная сказка "Репка" 1 место РР - 0-62619

21 Бобровицкая 
Ксения

Ермолаева 
Галина 
Ивановна

Шкатулка "Снегурочка" 1 место РР - 0-62692

22 Жиркова 
Виктория

Гощенко 
Татьяна 
Николаевна

"История одной сказки" 1 место РР - 0-62700

23 Семенихина 
Анастасия

Глазкова Инна 
Александровна И. Кригер Менуэт 1 место РР - 0-62767



2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


